Com a prorrogação ora formalizada referido contrato vigerá até 20 (vinte) de março de 

2026, mantida a possibilidade de novas prorrogações. 

CLÁUSULA SEGUNDA - VALOR E DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA 

2.1. O valor global atualizado do presente ajuste é de R$ 42.386,27 (quarenta e dois mil e 

trezentos e oitenta e seis reais e vinte e sete), decorrentes dos valores unitários: 

Item Descrição do Produto/Serviço /Marca Valor Unitário (R$) 

1 VEICULO PLACA BNZ-2F72 - 2010/2011 - VW 19.320 CNC TT 

CAMINHÃO - RENAVAM 00274056534  

R$ 9.844,97 

2 VEICULO PLACA DBY-5H03 - 2021/2022 - VW 19.360 CTC 4X2